
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI”  

Via Fontanarosa snc – 81014  Capriati a Volturno (CE)  
Tel  0823-944017  

cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 – codice univoco: UFFJ8H 
www.iccapriatiavolturno.edu.it 

ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it 

  

All’Albo della sede centrale e dei plessi  

 al sito web 

Oggetto: Elezioni del Consiglio d’Istituto –Triennio 2024/2027. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il verbale del Seggio Elettorale n. 1 del 25  novembre 2024; 

 

CONSTATATO  che allo scadere dei termini previsti dall’art. 46 dell’O.M. n. 215/1991 nessun ricorso 

è stato presentato avverso la proclamazione degli eletti nel Consiglio d’Istituto; 

 

DECRETA 

Il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Capriati a Volturno,  per il triennio 2024/2027,  è così costituito: 

1 ITALIANO  VINCENZO Dirigente scolastico Membro di diritto 

2 CISCA  ALESSIA Genitore Scuola Infanzia e Primaria 

3 MONTORO VINCENZA Genitore Scuola Primaria 

4 CARDARELLI BARBARA Genitore Scuola   Primaria e Secondaria 

5 LIVITOSO VERONICA  Genitore Scuola Primaria 

6 CIMINO LUIGI Genitore Scuola Secondaria 

7 BUCCI CARMELO Genitore Scuola Secondaria 

8 DE ANGELIS SILVIA Genitore Scuola Primaria 

9 CURCIO CLAUDIA Genitore Scuola Primaria 

10 NATALE MANCINI ILARIA Docente Scuola Secondaria 

11 COVELLI GIUSEPPINA CARMELA Docente Scuola  Primaria 

12 FORTINI ANNA Docente Scuola Primaria 

13 FERRARO CONCETTA Docente Scuola Secondaria 

14 REGA ANNA Docente Scuola Primaria 

15 TARTAGLIA ANNA MARIA Docente Scuola Primaria 

16 VILLANI MILENA Docente Scuola Primaria 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004247/U del 02/12/2024 11:43
II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione



17 CERCONE MARIA DONATELLA Docente Scuola Primaria 

18 DE SANCTIS ANTONIO Ata Ata 

19 MARRA ANNA Ata Ata 

 

Il presente decreto viene notificato individualmente agli interessati 

  
 
 

 

 

 

 

 

Ass. Amm.vo Viti Anna 
 
 
 
 

 


		2024-12-02T11:53:16+0100
	VINCENZO ITALIANO




